
Nagykállói Hírmondó

A Nagykállói Önkormányzat és Nagykálló Város lapja XXXIII. évfolyam 7. szám – 2023. szeptember

Helyreállítják  
az emlékoszlopot

A XI. Nagykállói Lecsófesztivált bizonyára kiemelkedő eseményként tartják majd számon a rendezvények sorában, több tekintetben 
is, hiszen a főzőversenyt rekordszámú - ötvenhárom - csapat részvételével, az esti koncerteket pedig rekordszámú nézőközönség előtt 
tartották meg szeptember 9-én Nagykálló-Harangodon. Folytatás a 6. oldalon

A március végén megyénkben 
tomboló orkánerejű szél lakó-
házak, közintézmények fedését 
bontotta meg, fákat csavart ki. 
Városunkban a vihar a legna-
gyobb pusztítást a Szabadság 
téren okozta, ahol egy kicsavart 
fa rádőlt az 1848-1849-es em-
lékoszlopra és darabjaira törte. 
Mindössze egy torzó maradt az 
obeliszkből, s „emlékeztette” az 
arra járókat dicsőséges nagyja-
inkra.
- Az elmúlt hónapokban már a 
képviselő-testület előtt volt, tár-
gyalta a szobor helyreállításá-
nak ügyét, azonban egyik, álta-
lam javasolt tervezet sem került 
elfogadásra. Ebből következően 
érdemi megoldás sem született, 
így Virágos Sándor, a Nagykállói 
Közhasznú Nonprofit Kft. ügy-
vezetőjével és az önkormányzat 
munkatársaival  kezdtünk hozzá 
a helyreállítási munkálatoknak. 

Azt gondolom, hogy idősze-
rű volt ennek a helyzetnek a 
megoldása, hiszen október ha-
todikán itt emlékezünk az aradi 
vértanúkra, másrészt azoknak a 
hősöknek, akiknek tiszteletére 
állították egykor az emlékmű-
vet, megérdemlik az utókortól, 
hogy méltó körülmények között 
tisztelegjenek és őrizzék emlé-
küket – mondta Horváth Tibor, 
Nagykálló Város polgármeste-
re.

Virágos Sándor és az önkor-
mányzat munkatársai munka 
közben az emlékoszlopnál, ahol 
– az újság megjelenésekor - már 
az utolsó simításokat végzik.
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Az Idősek Világnapja alkalmából 
szeretettel és nagyrabecsüléssel  

köszöntöm városunk nyugdíjas és 
szépkorú lakóit!

Jó egészséget, hosszú, békés és örömteli, 
szép éveket kívánok Önöknek! 

Horváth Tibor
polgármester 

"Egyformán szép minden kor,
Mert mind az életről szól,"

Sok szeretettel köszöntöm  
Nagykálló szépkorú polgárait! 

Isten tartsa egészségben és szeretetben 
mindannyiójukat nagyon sokáig! 

Virágos Sándor ügyvezető  
Nagykállói Közhasznú Nonprofit Kft. 
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Rendkívüli  
rezsitámogatás M E G H Í V Ó

Nagykálló Város Önkor-
mányzata - az idei évben 
is - rendkívüli rezsitámo-
gatásban részesíti azokat a 
nagykállói háztartásokat, 
ahol az egy főre jutó havi 
nettó jövedelem nem halad-
ja meg az öregségi nyugdíj 
mindenkori legkisebb össze-
gének nyolcszorosát  
(228 000 forintot).

A rendkívüli rezsitámogatás 
ugyanazon ingatlanra csak 
egy jogosultnak állapítható 
meg, függetlenül a lakásban 
élő személyek és háztartások 

számától. Az egyszeri támo-
gatás összege 10 000.-Ft.
A támogatásra vonatkozó ké-
relmek benyújtására nyitva 
álló határidő: 2023. október 1. 
napjától 2023. november 30. 
napjáig tart. A támogatás fo-
lyósítására 2023. december 1. 
és 15. között kerül sor.
A kérelem a Polgármesteri 
Hivatal (Nagykálló, Kállai 
Kettős tér 1., biztosító felőli 
bejárat)  illetve a Családsegítő 
Központ (Nagykálló, Bocskai 
út 2) szám alatti telephelyén 
benyújtható. 
Kérelemhez csatolandó: 
-  az egy lakcímen élő szemé-

lyek utolsó havi jövedelem-
igazolása

-  zöld nyugdíjösszesítő  
másolata

- lakcímkártya
- TAJ kártya 
- folyószámla szám

Nagykálló Város Önkormányzat Képviselő-testülete
2023. október 26-án  (csütörtökön)  

17 órai kezdettel

K Ö Z M E G H A L L G A T Á S T
tart, melyre tisztelettel meghívom városunk polgárait.

Helye: 
Nagykállói Polgármesteri Hivatal  

III. emeleti tanácskozó terme
(Nagykálló, Kállai Kettős tér 1.)

Napirendek:
1.)  Beszámoló Nagykálló Város Önkormányzata 2023. 

évben végzett munkájáról 
Előadó: Horváth Tibor polgármester

2.)  Tájékoztató Nagykálló Város Önkormányzata jövőben 
megvalósítandó terveiről 
Előadó: Horváth Tibor polgármester

3.)  Nagykálló Város közbiztonságának helyzetéről 
Előadó: Tömpe Sándor r.főhadnagy, őrsparancsnok

4.) Lakossági kérdések, hozzászólások
Tisztelettel:

Horváth Tibor
polgármester

Lakosság tájékoztató
2023. szeptember 12-én 
Magosliget községben veszett-
séget állapított meg rókában 
az állategészségügyi szolgálat. 
Ezen a területen 2022 őszétől 
ez már a hatodik eset.  

A magyarországi rókaállomány 
veszettséggel való fertőzött-
ségének kizárása; a veszettség 
esetleges megjelenésének minél 
előbbi felderítése; illetve az em-
beri megbetegedések megelő-
zése érdekében az alábbiakra 
hívom fel a figyelmüket.
-A veszettség elleni védeke-
zés részletes szabályairól szó-
ló 164/2008. (XII. 20.) FVM 
rendelet – 4. § (1) bekezdése 
alapján minden 3 hónaposnál 
idősebb kutyát kötelező évente 
veszettség ellen beoltatni. Aján-
lott a macskák veszettség elleni 
oltása is.
-Valamennyi idegrendszeri tü-
neteket mutató, rendellenesen 
viselkedő emlős állat, illetve 
madár észlelése esetén jelez-

ni kell azt a szolgáltató vagy 
hatósági állatorvosnak, vadon 
élő állatok esetén a vadászatra 
jogosultnak, vadászati ható-
ságnak. A veszettség tünetei-
ről és a veszettség gyanújáról 
bővebb, közérthető információ 
olvasható a Nemzeti Élelmi-
szerlánc-biztonsági Hivatal 
(NÉBIH) tematikus honlapján: 
veszettsegmentesites.hu.
-A betegségre gyanús vagy ter-
mészetellenesen viselkedő ál-
latot – amennyiben az elzárása 
egyáltalán lehetséges és veszély 
nélkül megtehető – olyan helyre 
kell elkülöníteni, ahol más álla-
tokkal nem érintkezhet.
- Amennyiben külterületen el-
hullottan talált rókát vagy egyéb 
vadon élő emlősállat hulláját 
észleli, hagyja érintetlenül és 
jelezze azt a területen működő 
vadászatra jogosultnak.

 dr. Tamás Péter Ferenc
vármegyei főállatorvos

Szabolcs-Szatmár-Bereg  
Vármegyei Kormányhivatal

Asszisztensi 
álláslehetőség

Nagykálló Város Önkormányzata  
pályázati lehetőséget hirdet 

HÁZI GyErMEKorVoSI  
ASSZISZTENS 
munkakör betöltésére.

Feladatok: 
•  asszisztensi feladatok ellátása, betegekkel való kapcso-

lattartás, gondozás, háziorvosi program kezelése.

Az állás betöltéséhez szükséges feltételek: 
•  egészségügyi végzettség, ezen belül az alábbi képesíté-

sek: gyermekápolói, illetve csecsemő- és gyermekápo-
lói szakképesítés.

A meghirdetett állásra a pályázat benyújtásának mód-
ja: 
•  elektronikus úton a polgarmester@nagykallo.hu email 

címen keresztül, október 15-ig lehet.
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Megkezdődött a Harangodi-tározó növényzetének irtása

SAJTÓKÖZLEMÉNY
LAKHATÁSI INTEGRÁCIÓ MEGALAPOZÁSA NAGYKÁLLÓBAN

Nagykálló Város Önkormányzata 281 906 229 forint,  
100 %-os, vissza nem térítendő támogatást nyert 
„A lakhatási integráció feltételeinek megalapozása 
Nagykállóban” című, TOP-4.3.1-16-SB1-2020-00004 azo-
nosítószámú projekt megvalósítására. A projekt az Euró-
pai Unió támogatásával, az Európai Regionális Fejlesztési 
Alap társfinanszírozásával valósul meg.

A projekt célja a lakhatási integráció feltételeinek megala-
pozása. Ennek érdekében 4 területre fokuszál: lakhatás-
foglalkoztatás-családok-integráció. A projekt keretében a la-
kófunkció erősítése érdekében egy szociális bérlakás építése 
valósul meg a Petőfi úton, valamint a Korányi úton lévő önkor-
mányzati ingatlan átalakításával 2 szociális bérlakás létesül. 
A bérlakások bútorzata és felszerelése is a projekt keretében 
kerül beszerzésre, valamint a lakások környezete is megszé-
pül.
Energiahatékonysági intézkedés keretében az Akácos úti Kö-
zösségi Ház energetikai felújítása valósul meg, valamint a 
közösségi funkció erősítése érdekében a közösségi ház bővül 
közösségi térrel, mosodával és tankonyhával. Az épület bőví-
tésén túlmenően megújul a közösségi ház környezete is, sza-
badidős célú fejlesztések, úgymint kültéri játszó- és edzőesz-
közök, valamint sportpálya kialakítására kerül sor.
A másik közösségi célú fejlesztés a Temető úton található, ko-
rábban játszótérként használt terület komplex megújítása. Itt 
egy olyan tér jön létre, ami alkalmassá válik közösségi prog-
ramok megvalósítására. 
A program keretében a Bercsényi út Széche-
nyi úttól induló szakaszának felújítása 
és szélesítése is megtörténik.

További információk kérhetők: 
Nagykálló Város  
Önkormányzata
4320 Nagykálló,  
Kállai Kettős tér 1.
Telefon: +36 42 263 101
www.nagykallo.hu

2021. év végére a „Belvíz-
csatornák fejlesztése és re-
konstrukciója” című országos 
projekt keretében elkészült 
a Harangodi-tározó teljes re-
konstrukciója, ide értve a tá-
rozótér kotrását, a zsilipek re-
konstrukcióját, és az előülepítő 
jelentős bővítését is. A műszaki 
átadás-átvételt követően be-
következő vízhiányos időszak 
- minden igyekezetünk ellené-
re - a tározó teljes feltöltését 
megakadályozta. A tározóban 
kialakult sekély vízmélység a 
növényzetet nem tudta vissza-
szorítani, sőt annak elterjedését 
szinte a teljes tározótérre lehe-

tővé tette.
2022. év telén a száraz nád 
aratását a Felső-Tisza-vidéki 
Vízügyi Igazgatóság nádarató 
partnere megkezdte, és ahol 
tudta, ott el is végezte. Sajná-
latos módon a vízzel borított 
tározórészen, az általa alkalma-
zott technológiával nem tudta 
az aratást végrehajtani.
A 2023. évben csapadékosabb-
ra fordult az időjárás. Hatására 
a tározót sikerült 275 cm-re fel-
tölteni, azonban ez még mindig 
nem érte el a 300 cm-es üzem-
vízszintet, és a már elburján-
zott nádast visszaszorítani sem 
tudta. 

A tározó teljes területét bir-
tokba vették a vízimadarak, 
melyek között számos védett 
és fokozottan védett madár-
faj egyedei is megtalálhatóak 
voltak. A Harangodi-tározó 
teljes területe számukra költő, 
fészkelő és táplálkozó hellyé 
vált. A Hortobágyi Nemzeti 
Park Igazgatóság állásfoglalása 
alapján növényzetírtás csak a 
fészkelési időszakot követően, 
vagyis augusztus 1. után vé-
gezhető. Így a nyár végére a tá-
rozótérben szabad vízfelületet 
csak elvétve lehetett látni. 
Ez év augusztus elején igaz-
gatóságunk szakemberei meg-

kezdték a Harangodi-tározó 
növényzetének eltávolítását 2 
db speciális, kifejezetten a vízi 
növényzet letermelésére kifej-
lesztett TRUXOR úszó kasza-
géppel. A levágott növényzet 
mederből történő eltávolításán 
folyamatosan dolgoznak. 
Terveink szerint a tározótér 
védettséggel nem rendelkező, 
közel 70 ha-os területének nö-
vényzetirtása a vegetációs idő-
szak végére, még idén ősszel 
befejeződhet.

Szamos Ferenc
osztályvezető

Felső-Tisza-vidéki Vízügyi 
Igazgatóság

SAJTÓKÖZLEMÉNY
MEGÚJUL A VÁROSKÖZPONT NAGYKÁLLÓBAN

Nagykálló Város Önkormányzata és konzorciumi partnerei 
449 999 694 forint, 100 %-os, vissza nem térítendő támo-
gatást nyertek a „Zöld Nagykálló Projekt - Nagykálló vá-
rosközpontjának környezet- és energiatudatos megújítá-
sa” című, TOP-2.1.2-15-SB1-2017-00041 azonosítószámú 
projekt megvalósítására. A projekt az Európai Unió támo-
gatásával, az Európai Regionális Fejlesztési Alap társfi-
nanszírozásával, valamint hazai forrásból valósul meg.

A Zöld Nagykálló Projekt elsődleges célja a korábbi városfejlesz-
tési programok folytatásaként a település – és elsősorban a város-
központ - klímabarát fejlesztése, emellett a települési és térségi 
szerepkörből adódó hiányosságok megszüntetése környezettuda-
tos és egészségtudatos beruházások és ezeket erősítő kiegészítő 
tevékenységek megvalósításával. 
A Zöld Nagykálló projekt tevékenységei: egy rekreációs sétaöve-
zet, valamint egy pihenőpark kialakítása a belvárosban, automata 
öntözőrendszerek kialakítása a belváros több parkjában, gazda-
ságélénkítési céllal egy jelenleg leromlott állapotban, kihaszná-
latlanul álló épület új funkcióval, kereskedelmi céllal való meg-
újítása, üzlethelyiséggé alakítása. A Korányi Frigyes Emlékház és 
környezetének felújítása, energiahatékony korszerűsítése, kultu-
rális és kiállító tér létrehozása. 
Emellett a városi sportpályán egy olyan épület kialakítása, ami tar-
talmaz egy fedett, de nyitott rendezvényteret. A sportpálya megkö-
zelíthetőségének javítása érdekében a Mártírok úton járda kialakí-
tása és a járda mellett a csapadékvíz elvezetésének kiépítése. 
Az infrastrukturális fejlesztések kiegészítéseként és a beavatko-
zások elfogadtatásának érdekében parkosítási, valamint fa- és 
cserjeültetési akciók megvalósítását, környe-
zettudatosságot erősítő szemléletfor-
málási kampányokat tervezünk.

További információk kérhetők: 
Nagykálló Város  
Önkormányzata
4320 Nagykálló,  
Kállai Kettős tér 1.
Telefon: +36 42 263 101
www.nagykallo.hu
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Nagykállói élelmiszermentők
Világuk legjelentősebb prob-
lémája: a környezet védelme, 
a klímaválság, a fenntartha-
tóság. Ezen belül is a legsür-
gősebb globális környezeti 
probléma a megfelelő hulla-
dékkezelés, illetve annak csök-
kentése. Ezzel párhuzamosan 
azonban a jóléti társadalmak 
velejárója az élelmiszerpa-
zarlás. Ennek enyhítése, ezen 
belül a kereskedelmi forgalom-
ban nem tartható, de emberi 
fogyasztásra alkalmas termé-
kek karitatív célra történő 
felajánlása, messze megha-
ladja a gazdasági érdekeket: 
rászorulók tucatjainak jelent 
hatalmas segítséget és boldog 
pillanatokat.

Nagykállóban egy civil közös-
ség vállalta fel, hogy az elke-
rülhető élelmiszerhulladékot 
minimalizálja, s az ökológiai 
lábnyomunk csökkentése mel-
lett még hatalmas jószolgálati 
tevékenységet is végezzenek 
ezáltal. A Közös Jövőnk Egye-
sület egyik tagjával, aktivis-
tájával, Diósi Dórával erről a 
példaértékű küldetésről beszél-
gettünk.
Egy fiatal, 2021 végén alakult 
civil közösség a Közös Jövőnk 
Egyesület, amely 10 taggal jött 
létre, akik elsősorban a szociá-
lis szférában jártas szakembe-
rek, évek óta ezen a területet 
dolgoznak, illetve akik a helyi 
szegregátumban élnek. Szeret-
tünk volna őket bevonni a te-
vékenységünkbe, hiszen egye-
sületünk célja: a szegregáció 
csökkentése, illetve a hátrányos 
helyeztű emberek élethelyzeté-
nek javítása, segítése.
Szervezetünk többféle tevékeny-
séggel foglalkozik, a Terület- és 
Településfejlesztési Operatív 
Program támogatásával megva-
lósuló „A társadalmi együttmű-
ködést szolgáló komplex prog-
ram folytatása Nagykállóban” 
projektben is dolgozunk. Példá-
ul ennek keretében valósítunk 
meg tanácsadásokat és tanoda 
jellegű foglalkozásokat.

Hogyan lettetek élelmiszer-
mentők? Mit kell tudni erről a 
programról?
Munkánk során tapasztaltuk, 
hogy a mélyszegélységben élők 
számára egy élelmiszer-, vagy 
bármely más adomány, mennyire 
motiváló tud lenni. Értesültünk 
erről a lehetőségről, ezért úgy 
határoztunk, hogy belevágunk. 
Az Élelmiszerbankkal, és rajtuk 
keresztül a Nyíregyházán 2023 
májusában megnyílt Aldi áru-
házzal vettük fel a kapcsolatot, 
s sikerült szerződést kötnünk 
az áruházzal élelmiszermentés-
re. Egyesületünk egyik tagja, 
Véghseő Sándor vállalta, hogy 
hétköznapokon elhozza az élel-
miszeradományt az áruházból 
Nagykállóba, mi pedig a többi-
ekkel szortírozzuk, illetve szét-
osztjuk a kapott árut. Időnként az 
egyesület tagjai mellett külső se-
gítséget is kapunk, a Nagykállói 
Polgárőr Egyesület vezetője, 
Papp János és a szüleim is szok-
tak segíteni a szállításban.

Milyen élelmiszereket kaptok 
elsősorban?
A program arról szól, hogy a le-
járat előtt álló, de még fogyaszt-
ható élelmiszereket megkapjuk, 
s még aznap átadjuk a nélkülöző, 
rászoruló embereknek. Elsősor-
ban pékárut, zöldség, gyümölcs 
esetében a „szépséghibás” ter-
mékeket, amelyek még fogyaszt-
ható állapotban vannak, illetve 
olyan árucikkeket, am elyek 
minőség-megőrzési ideje aznap 
lejár, de fogyaszthatósága még 

napokig eltart. Ezeket az áruház 
már nem árusíthatja, de a Nem-
zeti Élelmiszerlánc-biztonsági 
Hivatal (NÉBIH) szerint még fo-
gyasztható. Ezeknek a címkéjén 
az szerepel, hogy a „Minőségét 
megőrzi:” a megadott időpontig, 
de még a minőség megőrzési idő 
után is fogyaszthatók. Például 
egy kenyérre az van írva, hogy 
csütörtökig őrzi meg a minősé-
gét, de még pénteken is ehető, 
csak már nem lesz olyan friss az 
állaga, mint előző nap.

A hűtést igénylő termékeket 
hogyan tudjátok tárolni?
Nagykálló Város Önkormány-
zata is támogatta kezdeménye-
zésünket és két hűtőszekrényt 
vásárolt részükre, mert kapuk 
olyan termékeket, amelyeket 
thermodobozban szállítunk a 
hűtési lánc folyamatossága érde-
kében és a kiosztásukig is hűtve 
kell tárolni.

Általában milyen mennyiség-
ben kapjátok az árut?
Pékárut, zöldséget, gyümölcsöt, 
illetve hűtött élelmiszereket ka-
punk, változó mennyiségben. 
Célunk, hogy naponta legalább 
öt-öt családnak juttassunk ado-
mányt.

Tehát hetente 20 családot tud-
tok élelmiszerrel segíteni?
Így van, illetve a pénteki napon 
a kiskállói kisnyugdíjasokat is 
segíteni tudjuk. De előfordul, 
hogy olyan nagymennyiségű 
élelmiszert kapunk, hogy to-
vábbi családokat is támogatunk. 
Kapcsolatban vagyunk a Csalá-
dok Átmeneti Otthonával, így 
ha több pékáru érkezik, nekik is 
juttatunk belőle, illetve az álta-
lunk működtetetett tanodában és 
egyéb programjainkon résztvevő 
gyerekeknek is biztosítunk egy-
egy szendvicset, vagy gyümöl-
csöt.

Egy-egy család mennyi ado-
mányt kap?
Kikötés, hogy egy főnek max. 
5 kg élelmiszer adható. A prog-

ramba elsősorban azokat az 
embereket vontuk be, akik a mi 
projektjeinkben is részt vesznek, 
vagy korábban részt vettek.
Az élelmiszermentés egyik leg-
fontosabb célja, hogy minél ke-
vesebb áru kerüljön a szemétbe. 
Természetesen náluk is előfor-
dul, hogy olyan zöldséget, gyü-
mölcsöt kapunk, ami már em-
beri fogyasztásra nem alkalmas, 
mi azt sem dobjuk ki, hanem 
vannak olyan családok, akik ál-
latokat tartanak, úgyhogy az is 
felhasználásra kerül. Ha például 
száraz pékárut kapunk, akkor 
javasoljuk, hogy készítsenek 
belőle zsemlemorzsát, vagy ha 
olyan termék érkezik, amit nem 
ismernek, (például nyáron rebar-
barát kaptunk), akkor ahhoz re-
ceptet nyomtatok a felhasználás 
módjáról.

Az élelmiszer szétosztása a ti 
szabadidőtökben történik?
Így van, munka után! Amikor 
Sándor megérkezik az áruval, 
átvesszük és kezdődik a szortí-
rozás, saját költségen beszerzett 
csomagolóanyagokba, mert az 
áruháztól dobozokban érkezik, 
majd a kiszállítás, saját szabad-
időnkben, saját költségen törté-
nik. De sem az időt, sem pedig 
az pénzt nem sajnáljuk arra, 
hogy embereknek örömöt sze-
rezzünk, hogy lássuk a gyerekek 
vidám, mosolygós arcát, vagy 
halljuk azokat a mondatokat, 
amelyek elhangoznak, mikor 
átadjuk az élelmiszert és látjuk, 
hogy várják, hogy számítanak 
rá. Jól esik, hogy tudjuk: nem 
éheznek aznap sem a gyerekek, 
sem a felnőttek! 

Egyre nagyobb szükség van 
erre a tevekénységre, egyre 
több embernek van szüksége 
ilyen jellegű segítségre is?
Igen, sajnos azt tapasztaljuk, 
hogy egyre nagyobb igény len-
ne rá! És nem csak a mi „ügy-
feleink” körében. Jelentősen nő 
ugyanis azoknak az aránya, akik 
igen alacsony színvonalon élnek, 
főleg most, iskolakezdés idején. 



nagykállói hírmondó6Szórakozás

Minden eddiginél több résztvevő
(Folytatás az 1. oldalról)

Szeptember 9-én lezajlott a 
XI. Nagykállói Lecsófesztivál, 
ahol az idei évben 53 csapat, 
baráti társaság, munkahelyi-, 
civil közösség, egyesület vett 
részt a főzőversenyen, hogy a 
legkülönfélébb összetevőkkel 
ízesítse, gazdagítsa ezt a tradi-
cionális, nyári ételt. A zsűri íz-
lését és szájízét a Slep-Szer Kft. 
közössége által készített lecsó 
nyerte el. Ezüstérmes lett idén 
is a MSzC Budai Nagy Antal 
Technikum és Szakgimnázium 
csapata, míg a harmadik helyen 
a Szilágyi család végzett. Kü-
löndíjat kapott az, aki megnye-
rően szépen tálalt és díszítette 
fel a sátrát. Ők a Kiss-Morvai 
Üzletház és a Kelet-Solár Kft. 
ajándékaival lettek gazdagab-
bak.
A fesztivál zenei színpadán már 
déltől különböző produkciókkal 
szórakoztatták – előbb a fiata-
labb, majd a felnőtt – közönsé-
get. Fellépett a Kállai Lakodal-
mas Egyesület, muzsikált Dobó 
Lajos és zenekara, a Tárkány 
Művek pedig a tánccsűrben 
koncertezett. A gyerekek (és 
szüleik) nagy kedvencei voltak 
a Kicsi Gesztenye Klub tagjai. 
Koraeste az AK 26 lépett szín-
padra, majd egy régi, de még 
mindig nagy közönség ked-
venc, az UFO zenekar. Azok a 
nagykállóiak, akik valamilyen 
egyéb elfoglaltságuk miatt nem 
vettek részt a lecsófesztiválon, 
ők is tapasztalhatták, hogy óri-

ási érdeklődés mellett zajlott 
az esemény, ugyanis nem csak  
Harangodon a kijelölt parkoló-
helyeket, az oda vezető útmen-
tén, hanem a Bátori úton is az 
autók sokaságágából arra lehe-
tet következtetni, hogy minden 
eddiginél többen voltak kíván-
csiak a rendezvényre, az est 
nagykoncertjére, a Kowalsky 
meg a Vegára különösen, ahogy 
ők említették: „dörgedelmes 
koncertet adtak városunkban”. 
A hatalmas érdeklődés mellett 
megtartott koncerttel azonban 
nem ért véget a rendezvény, 
ugyanis az „after party-n” fel-
lépet a Kerozin, végül pedig 
Rexa.

Horváth Tibor, Nagykálló Vá-
ros polgármestere az esemény 
után elmondta: „Újabb sikeres 
nagyrendezvényt tartottunk 
Nagykállóban, az önkormány-
zat és a Nagykállói Közhasznú 
Nonprofit Kft.-nek köszönhe-
tően. A korábbi évekhez képest 
szinte megduplázódott a főző-
versenyen résztvevő csapatok 
száma, hiszen 53-an neveztek 
be. Ez egy jó irányt mutat. A 
Nagykállói Lecsófesztivál ma 
már olyan ikonikus rendez-
vényévé vált városunknak, 
mint például Demecsernek 
a Káposztás Napok. A jövő-
ben szeretnénk megtartani az 
egyensúlyt a főzőverseny és a 

szórakoztató program résztve-
vői között, hiszen mostanra már 
más a kettőnek a közönsége. 
Szeretnénk megmaradni annál 
az „alapötletnél”, hogy ez egy 
gasztronómiai fesztivál, ami 
párosul a jó zenével, ahol prog-
ramot kínálunk a gyerekeknek 
és a felnőtteknek egyaránt.
-Nagy öröm számomra, 
hogy ismét egy sikeres prog-
ramot tudtunk szervezni a 
nagykállóiaknak és mellette a 
környező településeken élők-
nek, mert a résztvevők száma 
azt igazolja, hogy a megfelelő 
helyen, minőségi szórakozást 
tudtunk számukra biztosítani, 
ahol jól érezték magukat. Alap-
jában véve ez volt a célunk, s ezt 
megtudtuk valósítani – értékel-
te az idei rendezvényt Virágos 
Sándor, a XI. Nagykállói Lecsó-
fesztivált szervező Nagykállói 
Közhasznú Nonprofit Kft. ügy-
vezetője.

Ilyen sokan szerették Kowalsky meg a Vegát a XI. Nagykállói 
Lecsófesztiválon, Harangodon

A Tárkány Művek zenekar a tánccsűrben adott koncertet

A Kállai Lakodalmas Egyesü-
let tagjai idén is jó hangulat-
ban, finom ételt készítettek, de 
nem csak saját és családtagja-
ik részére, hanem másokat is 
szívesen vendégül láttak

Horváth Tibor polgármester – dr. Vonza Andrásné, a Járási 
Hivatal vezetője, dr. Simon Miklós országgyűlési képviselő és 
Seszták oszkár, a Vármegyei Közgyűlés elnöke társaságában 
- megnyitja a XI. Nagykállói Lecsófesztivált

Az MSzC Budai Nagy Antal Technikum és Szakgimnázium 
csapata állandó résztvevője a lecsófesztiválnak, és 2022 után 
idén is második helyezettek lettek a főzőversenyen
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Három lábbal a földön

Nagykállóban is megállt  
a Petőfi-busz

Nagykállói kötődéseiről is 
mesélt Gerzsenyi Gabriella a 
ratkó József Városi Könyv-
tárban tartott kötetbemuta-
tóján szeptember 14-én.

A második kötetével debü-
táló szerző, Gerzsenyi Gab-
riella Kárpátalján született, 

Nagykállóban végezte az ál-
talános iskola felső tagozatát 
és a zeneiskolát, Nyíregyhá-
zán érettségizett, majd a jogi 
egyetem elvégzése után 16 
évig Brüsszelben, az EU-ban 
dolgozott. A Ratkó József Vá-
rosi Könyvtár munkatársainak 
meghívását elfogadva láto-
gatott városunkba, s mesélt 
nagykállói kötődéseiről, egy-
kori tanárairól, ismerőseiről, 
brüsszeli életéről, munkájáról, 
családjáról, íróvá válásának 
történetéről a közelmúltban. 
A szerzővel Kováts Dénes új-
ságíró beszélgetett.
Ismerősei, barátai közül ke-
vesen gondoltak arra, hogy 
tizenhat év európai uniós jo-
gászkodás után Gerzsenyi 

Gabriella szépírásra adja a 
fejét. Márpedig ez történt. 
Debütáló könyve két évvel 
ezelőtt jelent meg Brüsszel 
után szabadon címmel, amely 
komoly sikert hozó úti- és él-
ménybeszámoló. Idén került 
a könyvesboltokba második 
kötete Három lábbal a földön 

címmel. A három ciklusból 
álló novelláskötet kárpátaljai 
gyermekéveinek feleleveníté-
sével indul, majd a Brüsszel 
utáni otthonteremtés idősza-
kával zárul Az írónő ebben a 
könyvben is olykor megható, 
máskor mulatságos története-
ket sorakoztat fel.

A Petőfi Irodalmi Múzeum 
Petőfi Sándor születésének 
200. évfordulója alkalmából 
országjáró buszt indított 
útjára, ami szeptember 20-án 
Nagykállóba érkezett, s par-
kolt le a Szabadság téren.

A Petőfi Irodalmi Múzeum el-
sődleges célja az volt, hogy a 
Petőfi Sándor életművét új meg-
közelítésben bemutató, utazó 
tárlat Magyarország egész te-
rületén, valamint határon túl is 
minél szélesebb körhöz eljutva, 

élményszerűen levonható, vilá-
gos következtetésekkel szolgál-
jon az érdeklődők számára.
A tárlaton néhány kiemelt vers, 
számos idézet, kézirat, művé-
szeti alkotás és irodalomtörté-
neti érdekesség kapott helyet, 
amelyek együttesen egy-egy 
meghatározó élethelyzetet vagy 
témakört tárgyalva mutatják be 
a költő életének legfontosabb 
állomásait.
„Átröpűlök hosszában hazá-
mon”
A kiállítás címét adó mottó a Da-
laim című vers részlete, amely 

nemcsak Petőfi utazás iránti 
szenvedélyét és költői ambíció-
it fejezi ki, de utal a tárlat nem 
mindennapi jellegére is. 
„…a változó szerencse szeke-
rén”
A Nagykállóban is megálló mú-
zeum-buszra az egyéni érdeklő-
dők mellett elsősorban a célkö-
zönség: az általános iskola és a 
középiskolák osztályai szálltak 
fel és „utaztak” vissza a múltba, 
mélyedtek el a magyar irodalom 
egyik legmeghatározóbb egyé-
nisége, Petőfi Sándor életművé-
ben, „járták végig” igen rövid, 

de annál tartalmasabb életútját.
Nagykálló Város Önkormány-
zata ezúton is szeretne köszö-
netet mondani Gégény Anita 
tanárnőnek, a Korányi Frigyes 
Görögkatolikus Általános Is-
kola és Gimnázium pedagógu-
sának, aki megszervezte, hogy 
a Petőfi-busz Nagykállóban is 
megálljon!

Múzeum-busz a Szabadság téren

...és közönsége

Az írónő...
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A rendezvénytér funkciójáról

Hamarosan kezdődhet a strand felújítása

A lap előző számában szá-
moltunk be arról, hogy a 
nagykállói sportpályán olyan 
rendezvényhelyszín építése 
zajlik, amely alkalmas lesz 
városi események, sport- és 
egyéb programok megva-
lósítására. A beruházás a 
Zöld Nagykálló Projekt - A 
városközpont környezet- és 
energiatudatos megújítása 
program keretében valósul 
meg.

A sportpályán néhány hete kez-
dődött a rendezvénytér építése, 
ezt követően pedig megindult 
a földmunka, a tereprendezés a 
Mártírok útján, az Árpád utca és 
a sporttelep bejárata közötti sza-
kaszon, ahol járda és kapcsoló-
dó csapadékvíz-elvezetés kiépí-
tése zajlik a projekt részeként.
- A hiányzó járdaszakasz meg-
építésével biztonságossá válik 
a sportpálya megközelítése. 
Lehetőséget teremtünk a gye-
rekeknek is a pálya napközbeni 
használatára, akik a városköz-
pont irányából – akár kíséret 
nélkül, védett útszakaszon –jut-
hatnak el a futballpályára és a 

most kialakításra kerülő rendez-
vénytérre.  Ez utóbbi építmény 
létjogosultságában – néhány ne-
gatív felhang ellenére - nagyon 
is hiszek, mert hosszútávon jó 
lehetőség lesz a városlakóknak 
és az aktív civileknek egyaránt 
– jelentette ki Horváth Tibor 
polgármester – Szögezzük le: 
a rendezvénytér nem a focis-
táknak, hanem a nagykállói 
lakosoknak épül; a sportolni 
vágyóknak; a civil szerveze-
tek, az egyesületek tagjainak; 
a baráti közösségeknek, illetve 
a stand szolgáltatásait igénybe 
vevőknek.
A polgármester elmondta, hogy 
a fedett, de szabadtéri, filagória 
jellegű építmény kétirányból 
közelíthető meg – a Mártírok 
útja és a strand felől – s kettős 
funkciót tölt be. 
- Egyrészt csoportoknak, klu-

boknak, civil szervezeteknek, 
egyesületeknek, nyugdíjas kö-
zösségeknek, nyári táboroknak, 
céges-, illetve sportrendezvé-
nyeknek tudunk majd itt helyet 
biztosítani. Másrészt a Nap 
Strandon hamarosan kezdődő 
rekonstrukció során eltűnik az 
idejétmúlt WC-konténer és a 
futballpálya mellett lévő, s he-
lyette komfortos mosdóhelyi-
ség - mozgáskorlátozott és férfi 
illemhely kerül kialakításra. 
Sem a vármegyében, sem a kör-
nyék nagyobb strandjain - Nyír-
bátorban, Hajdúnánáson – sincs 
ilyen típusú létesítmény, mint 
amilyen most Nagykállóban 
épül – fűzte hozzá Horváth Ti-
bor.
Az idén decemberre elkészülő 
épületben egy konyhahelyiség 
is helyet kap majd, melyben 
akár melegkonyhát is kilehet 

alakítani, tovább növelve ez-
által a strand és a futballpálya 
szolgáltatásait. 
- Nagykállóban tehát nem 
„buliház” épül a futballisták-
nak, hanem egy közösségi tér 
jön létre, amely alternatívája 
lehet a Harangodnak a közös-
ségi élet szempontjából, mivel 
könnyebben megközelíthető a 
nyugdíjasok, vagy bárki szá-
mára – tette hozzá a város ve-
zetője.

Mint ismeretes, Nagykálló 
Város Önkormányzata 120 
millió forint állami támogatást 
nyert a Nap Strand fejleszté-
sére, gépészeti berendezések 
korszerűsítésére, medencék 
burkolatának felújítására 
és egy 50 kW-os háztartási 
méretű kiserőmű, napelemes 
rendszer telepítésére.

Szándék volt arra, hogy az idei 
évben ne nyisson ki a fürdő, 
hanem elkezdődjenek a rekonst-
rukciós munkálatok, a képvise-
lő-testület azonban ezt a javas-
latot nem támogatta. A strandon 
az idei szezon augusztus 31-én 
ért véget, ezután megtörtént a 
terület téliesítése és a kivitelezé-
si munkák előkészítésére.
Nagykálló Város Önkormány-

zata már aláírta a 120 millió 
forint, állam által nyújtott tá-
mogatásról szóló szerződést, 
jelenleg a vízjogi engedélyezés 
van folyamatban, majd követ-
kezhet a közbeszerzési eljárás 
lefolytatása. 
- A területet szeretnénk most 
előkészíteni, hogy az engedé-
lyek megszerzése után megkez-

dődhessenek a munkálatok és a 
pályázaton nyert támogatás fel-
használásával a strand fejleszté-
se. Itt első körben eltávolítjuk a 
régi fedést a gépházról, a hasz-
nálaton kívüli WC-konténere-
ket, illetve lebontjuk az úszó- és 
gyerekmedence  burkolatát. Ezt 
követően gépészeti berendezé-
sek korszerűsítésére kerül sor, 

például automata vegyszerada-
golót telepítünk minden me-
dencéhez, amivel költséghaté-
konyabb és biztonságosabb lesz 
az üzemeltetés, ugyanezt a célt 
szolgálja a napelemes rendszer 
telepítése a strand energiaszük-
ségletének biztosítására. Nyá-
ron felújításra került a gyermek-
pancsoló, melyet egy speciális, 
vízzáró anyaggal fedtünk, olyan 
technológiát alkalmaztunk, mint 
a nagy strandokon, például Haj-
dúszoboszlón, Nyíregyházán, 
ami időjárástűrő, vegyszerálló, 
több évig garanciális. Ez a szer-
kezeti anyag segít megakadá-
lyozni a medence állagromlását, 
záróréteget képez és meggátol-
ja, hogy a víz elfolyjon a repe-
déseken. 

Folytatás a következő oldalon!

A gyerekpancsoló már megújult
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Megújul az Akácos úti Közösségi Ház

Újabb közpark épül 

- Emellett az ülőmedencének 
új gépházat építünk, új vízfor-
gatóval a melegvizes rendszer-
re történő rákötéssel, ami lehet 
fúrt kút, vagy fűtött víz is – so-
rolta Nagykálló polgármestere. 
Horváth Tibor elmondta, hogy 
a fejlesztési munkálatok vár-
hatóan jövő év május-júniusig 
tartanak majd, és ennek kö-
szönhetően lényegesen fenn-
tarthatóbbá válik a fürdő üze-
meltetése.

- Élményben nem fog többet 
nyújtani a strand, de minden 
igyekezetünkkel azon leszünk, 
hogy kevesebb veszteséget 
termeljem, mint korábban, s 
ezáltal az eddig „ráfecsérelt” 
forrásokat majd valójában  
további fejlesztésekre tud-
juk fordítani – mondta Hor-
váth Tibor, majd hozzátette: 
- Ennek a megnyert pályázati 
támogatásnak a birtokában 
nyitottunk meg idén, s egy-

előre nem látjuk a végleges 
számokat a strand működte-
tésével – a bevételekkel és ki-
adásokkal – kapcsolatban. Az 
én és néhány képviselőtársam 
álláspontja továbbra is, hogy 
a strand megnyitására fel-
használt összeg szívesebben 
fordítottuk volna a pályázati 
forrás kiegészítésére, például 
kerítés- vagy parkolóépítésre, 
esetleg a meglévő épületeink 
korszerűsítésére, vagy egy él-

ményelem megvalósítására.
A város vezetője arra a 
kérdésre, hogy mi lesz a 
termálkúttal, elmondta: - 
Egyelőre a kút vizét (víz)me-
legítésre tudjuk használni, ami 
egy költséghatékony megol-
dást jelent, de kitűzött célunk, 
hogy forrást találjunk egy új 
kút megépítésére, azontúl pe-
dig a gyógyvíz-minősítés új-
bóli megszerzése – jelentette 
ki Horváth Tibor.

Az Akácos úti Közösségi Ház 
fejlesztése „A lakhatási integ-
ráció feltételeinek megalapo-
zása Nagykállóban” (ToP-
4.3.1-16-SB1-2020-00004) 
projekt keretében valósul 
meg, mely projekt eredménye-
képpen alkalmassá válik na-
gyobb programok, vagy több 
kisebb program párhuzamos 
lebonyolítására is. 

A közösségi ház a fejlesztést 
követően rendelkezni fog két 
nagyobb közösségi térrel, egy 
mosodával és egyéb kiszolgá-
ló helyiségekkel, valamint két 

irodahelyiséggel, ezek egyike 
polgárőr irodaként kerül kialakí-
tásra, Az épület energetikai kor-
szerűsítése keretében teljeskörű 
homlokzati- és födémszigetelést 
kap, illetve a teljes gépészeti 
rendszere megújul.
A közösségi ház udvarán parko-
ló, továbbá különböző szabad-

idős eszközök kerülnek telepí-
tésre és egy füves sportpálya, 
valamint egy strandröplabda 
pálya is kialakításra kerül  
A fejlesztés megvalósítója: 
Nagykálló Város Önkormány-
zata.
A beruházás összköltsége  
93 500 090 Ft, melyet részben 

Európai Uniós támogatásból, 
részben pedig saját forrásból 
biztosít az önkormányzat. A 
saját forrás összegére póttámo-
gatási igényt nyújtott be az ön-
kormányzat és ennek pozitív bí-
rálata esetén a teljes beruházási 
összeget az Európai Unió és Ma-
gyarország Kormánya a pályázat 
keretében finanszírozni fogja.

A Korányi úton közlekedők 
láthatják, hogy a Nagykállói 
Védőnői Szolgálat épületének 
felújítása után sem fejeződött 
be a munka, az építkezés, sőt, 
az intézmény udvarán most 
kezdődött el igazán. A terü-
leten ugyanis egy közpark és 
parkolók építésének munkála-
tai zajlanak hetek óta.

Az Ady Endre utca és a Sza-
badságharcos utca között 
megvalósuló fejlesztés célja, 
hogy új zöldfelülettel bővüljön 
Nagykálló sétálható zöldfelüle-
teinek száma, továbbá gyalogos 
összeköttetést biztosítsanak a 
két út között.  
A kivitelezés a Zöld Nagykálló 
Projekt - A városközpont kör-
nyezet- és energiatudatos meg-
újítása (TOP-2.1.2-15-SB1-
2017-00041) pályázat keretében 

valósul meg és a park kialakítása 
mellett további négy zöldfelület 
(Szabadság tér, római katolikus 
templom parkja, Kossuth úti 
park, Idősek Otthona előtti tér) 
automata öntözőrendszerrel tör-
ténő ellátása valósul meg.
A fejlesztés során, a Korányi 
úton a kerítés elbontásra kerül és 
ebből az irányból növényekkel 
beültetett támfalak építése törté-
nik meg, kiegészülve két lépcső-
vel, melyeken a park megközelít-
hető lesz a Korányi út irányából. 
Az Ady Endre utca felöl egy 

nagyobb, térburkolattal ellátott 
felület alakul ki, melyből három 
sétány indul a Szabadságharcos 
utca irányába. A sétányok közül 
kettő térburkolattal ellátott, egy 
pedig zúzott köves lesz. A terü-
let ezzel együtt megőrzi ligetes 
jellegét, és további fák elülteté-
sére, cserjeágyások, sövények 
kialakítására is sor kerül. Az új 
közpark több ponton lesz meg-
világítva és közterületi padok, 
hulladékgyűjtők is kihelyezésre 
kerülnek itt. Ezzel a fejlesztéssel 
a Szabadságharcos utcai óvodá-

tól a görögkatolikus templomig 
a teljes terület megújul.
A fejlesztés megvalósítója: 
Nagykálló Város Önkormányza-
ta. A vállalkozási szerződés sze-
rinti befejezési határidő 2023. 
november 19., azonban a kivi-
telező nyíregyházi székhelyű 
Tulipa Kft. információi alapján 
várhatóan hamarabb el fognak 
készülni.
A beruházás összköltsége  
66 037 267 Ft, mely részben 
Európai Uniós támogatásból, 
részben pedig az önkormányzat  
4 058 087 forintos hozzájárulá-
sából valósul meg.
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Szabolcs-Szatmár-Bereg Vár-
megye Önkormányzata visz-
sza nem térítendő támogatást 
nyert a TOP-5.3.2-17-SB1-
2018-00001 azonosító szá-
mú, ,,Itthon, együtt, közösen 
Szabolcs-Szatmár-Beregben" 
című pályázat megvalósításá-
ra, melynek elsődleges célja 
az identitástudat erősítése vár-
megyénkben. 
A projekt erősíteni kívánja 
a lokálpatriotizmust, mint a 
helyi közösséghez való tarto-
zás egyik alappillérét, egyben 
ösztönözni szeretné, hogy a 
szülőföld szeretete belső ér-

tékként jelenjen meg az adott 
településen, közösségi és 
egyéni szinten egyaránt.
Nagykálló Város Önkor-
mányzat támogató együtt-
működését megköszönve, 
Seszták Oszkár, a Vármegyei 
Közgyűlés elnöke emléklapot 
adott át Horváth Tibor polgár-
mesternek szeptember 9-én 
Nagykálló-Harangodon. A 
Közgyűlés elnöke köszönetét 
fejezve ki a város lakosságá-
nak és a civil szervezeteknek 
a megvalósult programokon 
nyújtott támogatásért, közre-
működését.

Horváth Tibor polgármester úrnak Seszták oszkár elnök úr adta 
át az emléklapot, megköszönve ezzel a város támogató együttmű-
ködését

Munkája elismeréseként 
oklevéllel jutalmazta a vár-
megyei polgárőrség vezetője 
Plajosné Lőrinc Kornéliát, a 
Nagykállói Polgárőr Egyesü-
let tagját. 

Idén nyáron Máriapócs adott 
otthont a XI. Megyei Polgárőr 
Napnak. Az esemény amellett, 
hogy kiváló csapatépítő a tele-
pülések polgárőr egyesületei-
nek, alkalmat ad arra is, hogy 
elismerjék a polgárőrök segí-
tő, a civil lakosságért végzett 
önzetlen munkáját, a közrend 
és a közbiztonság fenntartását, 
erősítését. 
Az ünnepi alkalmon ezúttal egy 
nagykállói polgárőr, az egyesü-
let egyetlen aktívan szolgálatot 
teljesítő hölgy tagja is elisme-
rést vehetett át Somogyi János-
tól, a Szabolcs-Szatmár-Bereg 
Vármegyei Polgárőr Szövetség 
elnökétől. Kornélia a polgárőr 
mozgalomban 11 éven át vég-
zett munkája elismeréseként 
vehetett át oklevelet. A kitün-
tetett nagykállói hölgy annak 

idején a szomszédjától kapott 
kedvet ahhoz, hogy csatlakoz-
zon az egyesülethez. 
- Akkoriban költöztünk át fér-
jemmel és két kiskorú fiammal 
saját lakásunkba, Nagykálló 
egyik végéből a másikba. Mi-
vel én Ukrajnában születtem 
és jövőre lesz 30 éve. hogy 
Nagykállóban élek, így nem 
voltak itt rokonaim, kapcsola-
taim csak a férjem által, ezért 
gondoltam, hogy szeretnék 
valamelyik egyesülethez, kö-
zösséghez csatlakozni. A szom-
szédasszonyomtól tudomást 
szereztem a Nagykállói Polgár-
őr Egyesületről, a munkájukról, 
ezért úgy döntöttem, hogy én 
is belépek. Első szolgálatomat 

a Nagykállói Polgármesterei 
Hivatal átadóünnepségén, a 
rendezvény biztosításánál telje-
sítettem – eleveníti fel a kezde-
teket Kornélia. – Ezt követően 
egyre jobban megismertem az 
egyesületet és az általuk vég-
zett munkát. Elsősorban ren-
dezvényeken teljesítek szol-
gálatot: forgalomirányítóként, 
rendezvények biztonságos le-
bonyolításánál, éjszakai szolgá-
latot azonban nem vállalok, azt 
meghagyom az egyesület férfi 
tagjainak. 
Kornélia a civil életben Nyír-
egyházán, egy könyvelőirodá-
ban dolgozik, ami egy viszony-
lag helyhez és időhöz kötött 
tevékenység. Ezért is érzi jól 

magát a polgárőrök között, 
akikkel az évek alatt igyekezett 
jó baráti kapcsolatot kialakíta-
ni, és akiktől sok jó tanácsot és 
támogató szót kapott, amikor 
életének legnehezebb időszakát 
élte át férje halála után. A pol-
gárőri munka folyamatos moz-
gással jár, egyik helyszínről a 
másikra, emberekkel kommu-
nikálnak, s minden esetben pró-
bálnak szót érteni. Arra a kér-
désre, hogy az elmúlt évtized 
során került e rizikós helyzetbe, 
elmondta: - Általában igyek-
szem szép szóval, higgadtan 
megoldani ezeket a helyzeteket, 
hiszek a szavak erejében, egy 
mosoly sok mindent megold, 
és nem gondolom, hogy a testi 
erő felmutatása egy konfliktus-
helyzet megoldásához vezethet 
– mondta a kitüntetett. 
A kapott elismerés a várme-
gyei szövetség legmagasabb 
fokozatú jutalma, amely tiszte-
letet és megbecsülést jelent az 
egyesületek tagjainak, ezúttal 
a nagykállói Plajosné Lőrinc 
Kornélia polgárőr hölgynek is.
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Kutyajó hírlevél

Kulturális seregszemlén jártak

Zarándoklat Mátraverebély-Szentkútra

A Szabolcs-Szatmár-Bereg 
Megyei Nyugdíjas Szövet-
ség Sényőn rendezte meg a 
nyugdíjasok seregszemléjét. 
A nagykállói Őszi Napfény 
Nyugdíjas Egyesület tagjai is 

örömteli hangulatban indul-
tak el a rendezvényre. Román 
Demeterné Magdika, a szö-
vetség elnöke szívhez szóló 
ünnepi beszédével nyitotta 
meg a programot.
Harminc egyesület, közel 500 
tagja vett rész a kulturális se-
regszemlén, melyet a fellépők 
színes produkciókkal tettek 
emlékezetessé. A vendégek 
verseket, dalokat hallhattak, 
továbbá tánc, néptánc, cigány-
tánc bemutatókat és humoros 
jeleneteket is láthattak. Egye-
sületünk Naplemente Nóta-
köre népdalcsokorral lépett 
fel. Ez a rendezvény lehetősé-
get teremt a bemutatkozásra. 
Örömteli, hogy itt minden fel-
lépő – korára való tekintettel -, 

nagyot alkotott szívvel, lélek-
kel. Fontos, hogy a nyugdíjas 
éveiben járó ember ne zárkóz-
zon el a külvilágtól, hanem 
vegyen részt  a közösségi élet-
ben aktívan, tudásának meg-
felelően. A helyi óvodások is 
műsorral kedveskedtek a tele-
pülésre érkező vendégeknek, 
melyet hosszan tartó tapssal 
viszonoztak.

Ez a program tartalmas és a 
kornak megfelelően magas 
színvonalú volt.
Köszönjük szépen a Megyei 
Szövetségnek a rendezést, 
Sényő községnek a szívé-
lyes vendéglátást, valamint 
Nagykálló Város Önkormány-
zata támogatását.

Sallainé Bereczki Erzsébet,
a nagykállói egyesület tagja

A Nagykállói Görögkatolikus 
Egyházközség zarándoklatot 
szervezett szeptember 23-án 
Mátraverebély-Szentkútra, 
Magyarország egyik legré-
gebbi és máig az egyik leg-
látogatottabb Mária-kegyhe-
lyére. A 2006-ban Nemzeti 
Kegyhellyé nyilvánított Szent-
kúton Nagykállóból több 
mint ötvenen vettünk részt a 
görögkatolikus búcsú alkalmá-
ból bemutatott szentmisén.
 A bátrabbak a rossz idő ellené-
re felkeresték a Szentkút forrá-
sát is, mely a népi hagyomány 
szerint a 11. század előtt fakadt 

ki Szent László király lovának 
patája nyomából, és amihez az-
óta rengetegen zarándokolnak 
el, hogy Mária segítségével az 
Istennél gyógyulást találjanak 
testi-lelki bajaikra.
A szentmise után látogatást 
tettünk a völgyben található 

kegytemplomban is.  Főoltára 
felett helyezték el a templom 
öltöztethető kegyszobrát, mely 
Szűz Máriát ábrázolja karján a 
kis Jézussal.
A zarándokházban eltöltött 
finom ebéd után indultunk to-
vább Egerbe, ahol megtekin-

tettük a gyönyörű Egri Bazi-
likát. 
Rövid városnézés és szabad-
program után kellemesen el-
fáradva, élményekkel telve 
értünk haza. 

Domokos Kinga   

Tájékoztató
A Nagykállói Hírmondó előző számában tájékoztatót je-
lentettünk meg a városunkban működő szociális intézmé-
nyekről. Mások mellett szerepelt itt a Nagykállói Család- és 
Gyermekjóléti Központ (4320 Nagykálló, Bocskai u. 2-4.). 
Nem történt utalás arra, hogy fenntartója a Dél-Nyírségi Szo-
ciális és Gyermekjóléti Szolgáltató Központ lenne, mivel 
Nagykálló Város Önkormányzata intézményeként működik.

Aki valamilyen formában támogatni szeretné a Kutyajó Mene-
dék csodás kis lakóit, illetve az önkéntesek áldozatkész munká-
ját, az az alábbi formában teheti meg:
- élelemadománnyal (táppal, - elsősorban marhahúsos, bárány-
húsos, rizses – konzervekkel, kutyaszalámival),
- játékokkal (plüssök, labdák, rágókák),
- sétáltatással, ahhoz nyakörvvel, pórázzal,
- alvóhelyükre szalmával, plédekkel, takarókkal
- feleslegessé vált kutyaóllal
- fertőtlenítőszerrel, nagyobb méretű szemeteszsákkal.

A Kutyajó Menedék Alapítványt bankszámlaszáma:
oTP: 11744120-24443434-00000000

SWIFT(BIC): oTPVHUHB

Hirdetését kényelmesen, otthonról is elküldheti a 
Nagykállói Hírmondó szerkesztőségébe:

nagykalloihirmondo@gmail.com e-mail címre.

Színpadon a Naplemente Nótakör

A nagykállói zarándokok egy csoportja

Lipcsák Tamás atya vezetésével
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Elsősegélynyújtás világnapja  
- Újraélesztés a főtéren

Egészség rovat – Segítő gondolatok az egészség területeiről

Mindannyian tudjuk, hogy 
az újraélesztés életeket 
menthet! Az életmentés 
sok esetben rajtunk múlik! 
Az alapszintű vagy laikus 
újraélesztés ismerete min-
denki számára fontos, hiszen 
bármikor adódhat olyan 
helyzet, amikor egyedüli 
segítségnyújtóként szükséges 
alkalmaznunk. Állampolgári 
kötelességünk a segítség-
nyújtás, ezért kiemelkedően 
fontos, hogy legalább az alap 
lépésekkel tisztában legyünk, 
ha baj van.

Az újraélesz-
tés tanulható, 
gyakorolható, 
tudásunk éle-
tet is menthet. 

Az újraélesztés leggyakoribb 
oka felnőttek esetében a kerin-
gésmegállás, gyermekeknél az 
egyéb mechanizmusok miatt 
kialakuló oxigénhiány. Min-
den esetben rendkívül fontos a 
gyors segítség, hiszen a kerin-
gési- és a légzőrendszer létfon-
tosságú, már 3-5 perc funkció-
kiesés maradandó károsodást, 
súlyosabb esetben halált okoz-
hat. Városunkban szakemberek 
segítségével lehetőség nyílt a 
témában az információbővítés-
re és a gyakorlatra is.

Az Egészségfejlesztési Iroda 
Nagykállói Járás munkatársai 
az Elsősegélynyújtás világnap-
ja (szeptember 9.) alkalmából 
szeptember 8-án a Kállai Ket-
tős téren megvalósították az 
Életrevalók című programját, 
melyben lehetőség nyílt az ér-
deklődők számára laikusként 
az újraélesztés kipróbálására/
gyakorlására ambu babán. 
A megelőző program keretében 
az Iroda munkatársai felhívták a 
lakosság figyelmét az életmentés 
és az elsősegélynyújtás, valamint 
az egymás iránti felelősségvál-
lalás fontosságára. A kihelyezett 
paravánokon az alapszintű újra-
élesztés lépéseiről, a mentőhí-
vás legfontosabb tudnivalóiról, 
és az újraélesztés fontosságáról 

láthattak tájékoztató anyagokat 
a programon résztvevők, illetve 
az arra járó lakosok.
Az újraélesztés gyakorlati be-
mutatása és elméleti magya-
rázatát követően többen is 
vállalkoztak arra, hogy kipró-
bálhassák, hogyan kell újra-

éleszteni. 
A járókelőkön túl a programon 
nagy érdeklődéssel és odaadó 
gyakorlással vettek részt az 
Mátészalkai SzC Kállay Rudolf 
Szakképző Iskola diákjai és ta-
nára is, így ők már tettek egy 
lépést embertársaikért.

Ne féljen megtenni, hiszen 
csak jót tehet!  

A segítség elmulasztása a 
legrosszabb, amit  

elkövethet!

Szőkéné Pásztor Gyöngyi
EFI mentális  

egészségfejlesztő munkatárs
Egészségfejlesztési Iroda 

Nagykállói Járás
4320 Nagykálló,  

Szabadság tér 13.
Telefon: 42/563-800

E-mail:  
efi.nagykallo@gmail.com

Aki esetleg lemaradt a programról, az alábbi ábrán szerep-
lő legfontosabb lépéseket áttekintheti tudása frissítésére:

Életmentők

Újraélesztés a téren
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ELHUNYTAK 2023. július-szeptember

Tóth Attila (Debreceni út)
Mester Béla (Kossuth út)
Horváth Andrásné (Deák F. u.)
Tálasné Péter Anna Mária 
(Bátori út)
Molnár Zsuzsanna 
(Kisharangodi út)
Veres István  
(Nagybalkányi út)

Juhász Istvánné (Bátori út)
Fazekas Istvánné  
(Szakolyi út)
Diósiné Kovács Ilona  
(Simonyi u.)
Agárdi Lászlóné (Bátori út)
Tóth János (Kisharangodi út)
Uri Mihályné (Korányi F. út)
Török Sándorné (Kossuth út)

Veres Temetkezés
Nagykálló, Nagybalkányi út 22.

|

A  P  r  Ó  H  I  r  D  E  T  É  S  E  K
I N G A T L A N  E L A D Á S -

V É T E L - K I A D Á S
Nagykállóban családi ház el-
adó, 2 szobás, konyhás, fürdő-
szobás, tehermentes. Érdek-
lődni csak telefonon! Telefon:  
+36 20 988 7115
Nagykálló-Nagykertiszőlőben 
két utcából is megközelíthető, 
2100 nm-es zártkerti ingatlan el-
adó. A telekhatáron villany van.  
Telefon: +36 30 360 8986 vagy 
+36 30 955 3653
Nagykálló központjában, a 
volt Pálma presszóval szemben, 
igényesen kialakított 20 m2-es 
helyiség, plusz szolgálati mos-
dó, klímás fűtéssel-hűtéssel, 
vállalkozási célra (üzlet, iroda 
egyéb szolgáltatói tevékenység-
re) kiadó. Parkolási lehetőség 
az udvarban.  Érdeklődni lehet:  
+36 30 935 6345
Nagykálló központjában, a 
Zrinyi Miklós utcában 70 m2-
es 2 szoba-konyhás, felújított 
ház eladó Ár: 28 MFt. Telefon:  
+36 30 318-9245

Nagykálló központjában, a Tán-
csics utcai garázssoron 22 m2-es 
felújított tégla garázs eladó 3,2 
MFt. Telefon: +36 30 318-9245

E L A D Á S - V É T E L
Eladó 180x150-es fa ablak te-
raszajtóval (10 000 Ft), hőszige-
telt ablakszárny (fa, nyíló-bukó) 
135x135-ös (10 000 Ft), kerékpár 
28-as (14 000 Ft), kerékpár 20’-as 
(12 000 Ft), 2 db gáz nyomásszabá-
lyozó (1500 Ft/db), gázperzselő (3 
500 Ft) Telefon: +36 (42) 264 294
Ágyazható ülőgarnitúra 2db fo-
tellel, valamint 1 db dohányzóasz-
tal, 2 db fotel eladó. Telefon: +36 
30 413 3468
Eladó 3 fázisról működő gyü-
mölcsdaráló, nagyputtonyos 
szőlődaráló, kézi gyümölcs-
daráló, 250 kg-ig mérő mol-
nár mázsa súlyokkal. Telefon:  
+36 30 218 5958 Eladó négyvál-
tós, újszerű, közepes méretű tan-
góharmonika tokjával, kijátszott 
alaphegedű, falemezű dobgitár, 2 
db erősítő hangfal, fa állófogas, 
férfi kabátok, öltönyök. Telefon:  
+36 20 253 8170

Eladó mobil klíma, szivattyú, 
gyümölcscentrifuga. Telefon:  
+06 70 597 4464
Eladó 100x197-es bejárati, hő-
szigetelt üvegezésű fa ajtó, tok 
nélkül. Ár: 4 000 Ft. Telefon:  
+36 20 242 4566

Eladó háztartási fagylaltgép, 
aranyozott evőeszköz készlet 
tartóval (dobozában). Telefon:  
+36 20 253 8170
Eladó Szagos Izabella fekete 
borszőlő 150 Ft/kg áron. Telefon: 
+36 30 387 6468

hirdetési szelvény

Kérjük, a hirdetés szövegét 2023. október 13. 12 óráig szíveskedjen leadni a 
Polgármesteri Hivatal ügyfélszolgálati irodáján (Kállai Kettős tér 1. szám), 
vagy elküldeni a nagykalloihirmondo@gmail.com e-mail címre. A szelvényt 
nyomtatott betűkkel töltsék ki, mert olvashatatlan szöveget nem áll módunk-
ban közölni. Tisztelettel: a Szerkesztőség

A hirdetés szövege:

Név:

Cím:
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Timi kiválóan szerepelt Lengyelországban

Ismét remekeltek a karatésok 

Masters Súlyemelő Világbaj-
nokságot rendeztek a múlt 
hónapban Wielickában, 
Lengyelországágban, 
melyen a nagykállói Fehér 
Tímea is eredményesen sze-
repelt. A eseményről a spor-
toló készített beszámolót:

„Augusztus 18-26. között 
rendezték meg a Masters 
Súlyemelő Világbajnokságot 
Lengyelországban. A várva 
várt nap 25-én elérkezett szá-
momra, amire hosszú hóna-
pokig készültem. Az éves terv 
már 2022. december közepén 
elkészült, nagyjából megjó-
solva az évközbeni felmérő 
versenyeket. Kiindulási alap 
volt a 2022-ben elért legjobb 
eredményem 55 kg-os súly-
csoportban, ami összetettben 
118 kg-ot jelentett. Szakítás 55 
kg, lökés 63 kg. Fogásnemen-
ként több technikai tényezőn 
kellett javítani, volt, amiben 
váltottunk. 
Év közben négy versenyen in-
dultam. Az első szintfelmérő 
márciusban volt, itt 122 kg-ot 
emeltem. Nem voltam elé-
gedett a teljesítményemmel, 
2 fogást rontottam. Izgultam 

is, hiszen a következő meg-
mérettetés az áprilisi Masters 
Magyar Bajnokság volt, ami 
már egy biztos nevezési ered-
ményt jelentett a VB-re.  Ezt a 
versenyt április 22-én tartották 
Kecskeméten. Itt sajnos három 
rontásom is volt, szakításban a 
kezdősúlyomon maradtam, de 
a lökés sem sikerült szépen. 
Annak ellenére, hogy nem a 
tervek szerint alakultak a szá-
mok, első helyezést értem el. A 
VB előtt két héttel Kecskemé-
ten volt egy kiemelt verseny. A 
versenyfelkészülés ugyan nem 

igényelte, hogy ott még fel-
mérjünk, de szerettem volna 
versenyrutint szerezni a nem-
zetközi megmérettetés előtt.
A lengyel versenyhelyszín 
Wieliczka volt, ahova hosszú, 
de nagyon szép út vezetett. 
Alig vártam, hogy érkezés után 
megnézzük a helyszínt, re-
gisztráljunk. Eseményhez mél-
tóan nagyon profi volt minden. 
Izgatottan vártam a verseny 
napját. Másnap mérlegeléssel 
kezdtünk, ahol a kezdősúlyok 
is rögzítésre kerültek. Ezeken 
aztán még lehet módosítani, de 

szabályokhoz kötött minden.
A szakítást 53 kg-on kezdtem 
és 58 kg-mal zártam, aminek 
nagyon örültem, hiszen egyéni 
csúcsnak számított. A lökést 64 
kg-on kezdtem és 68 kg volt az 
utolsó, egyben érvényes gya-
korlatom. Szintén új, egyéni 
csúcs, 6 jó fogás. Összetettben 
így 128 kg-ot emeltem, ami 5. 
helyezést ért összetettben, a 
szakítást a 4. helyen zártam. 
A tizenegy indulóból ez nem 
várt, szuper eredmény lett szá-
momra. 
Az edzések folytatódnak, no-
vemberben a görögországi 
Mediterrán Masters Bajnok-
ságon, majd a felnőtt Magyar 
Bajnokságon szeretnék még 
erre az eredményre rátenni, 
ami belefér.”

Meghívásos Felkészülési Ka-
rate Bajnokságot tartottak 
szeptember 9-én Debrecen-
ben. A jó színvonalú verse-
nyen 15 egyesület, közel 100 
versenyzője indult, köztük a 
nagykállói Shotokan Karate-

Do Egyesület tagjai, sensei 
Ferencz Tibor és sensei Tímár 
Zoltán karatemesterek tanít-
ványai. Ferencz Tibor, Tímár 
Zoltán és Győri Dániel bíró-
ként is képviselték a Shotokan 
Karate-Do Egyesületet a ver-
senyen. 
A csapat ismét jól szerepelt 
a bajnokságon, a különböző 
versenyszámokban összesen 
10 arany, 15 ezüst és 5 bronz-
éremmel tértek haza.

A karatésok eredményei:
Mányák Orsolya 4 arany
Mányák Tímea 1 bronz
Mányák Szabolcs 2 ezüst
Tímár Nóra 1 ezüst
Kurucz Dániel 3 ezüst,  
1 bronz

Radiczki György 4 arany
Radiczki Dorina 1 arany,  
1 ezüst
Harangozó Míra 1 arany,  
1 ezüst
Birtha Máté 1 ezüst, 1 bronz
Dr. Krizsai Anita 3 ezüst,  
1 bronz

Kánya László 3 ezüst,  
1 bronzérem
A nagykállói Shotokan Karate 
Do Egyesület tagjai szeptember 
végén a görögországi karate vi-
lágbajnokságon vesznek részt. 

Hajrá Nagykálló,  
a helléneknél is!

A nagykállói karatésok általában a dobogó legtetején állnak

Fehér Tímea egyéni csúcsot döntött a súlyemelő világbajnoksá-
gon
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2023. október 6. péntek
15.00 óra:

A vendégek érkezése, fogadása

17.00 óra:
A CSIPKEKÉSZÍTŐK  

X. NEMZETKÖZI
KoNFErENCIÁJÁNAK

MEGNyÍTÓ ÜNNEPSÉGE
A résztvevőket köszönti:

Vonsik Zsuzsanna, a Magyar
Csipkekészítők Egyesületének Elnöke és

Félegyházi Józsefné,
a Nagykállói Népművészeti Egyesület

elnöke, a rendezvény háziasszonya
„Csipkés napernyő, legyező, gomb” 

és a
„Most ezt szeretem csipkézni”

kiállításának megnyitója.
A kiállítást megnyitja:

Kolozsvári István, a NESZ elnöke
Beszédet mond, és a díjakat átadja:

Horváth Tibor
Nagykálló Város polgármestere

A Mátrai Magdolna-díj átadó ünnepsége

20.00 óra:
A zsűri elnökének elemzése:

Előadó:
Nagy Vincéné, a Népművészet Mestere

2023. október 7. szombat
09.00–09.40 óra:

Csipkés napernyők, legyezők
Előadó: Erdei T. Lilla etnográfus-

muzeológus

10.00-13.00 óra:
SZAKMAI GyAKorLAT
Az alább felsorolt témákban  

és oktatókkal:
Receháló kitöltése  

(Fábiánné Nagy Ágota)
Nemeshanyi csipke (Devecsei Gáborné)
Höveji csipke (Véghné Lőrinc Ágnes)
Textil szálaiból csipke (Nemes Viola)

Úri hímzés (Koscsó Istvánné)
Tambur hímzés (Saule Meden)

Egyenes befejezés,
csipkeverés kezdőknek

(Félegyházi Józsefné és a
Nagykállói Csipkeverő Kör tagjai)

14.00 óra:
MESTErSÉGBEMUTATÓK ÉS 

SZAKMAI
GyAKorLAT FoLyTATÁSA

16.00 óra:
„Pusztaparty” a Harangodon

MEGLEPETÉS

2023. október 8. vasárnap

09.00–09.40 óra:
A hagyományos kazahsztáni  

motívumok
és jelentésük a kézművességben.
Előadó: Babakhumar Khinayat  

kazah néprajzos

10.00-16.00 óra:
MESTErSÉGBEMUTATÓK ÉS 

SZAKMAI
GyAKorLAT FoLyTATÁSA

16.00 óra:
HAZAUTAZÁS

P r o G r A M :

14.00 óra:

MESTERSÉGBEMUTATÓK ÉS SZAKMAI
GYAKORLAT FOLYTATÁSA

16.00 óra:
„Pusztaparty” a Harangodon

MEGLEPETÉS

2023. október 8. vasárnap
09.00–09.40 óra:

A hagyományos kazahsztáni motívumok    
és jelentésük a kézművességben.

Előadó: Babakhumar Khinayat kazah
néprajzos

                         
10.00-16.00 óra:

MESTERSÉGBEMUTATÓK ÉS SZAKMAI
GYAKORLAT FOLYTATÁSA 

16.00 óra:
HAZAUTAZÁS

 A Mátrai Magdolna-díj átadó ünnepsége

20.00 óra:
A zsűri elnökének elemzése:

Előadó: 
Nagy Vincéné, a Népművészet Mestere

2023. október 7. szombat

09.00–09.40 óra:
Csipkés napernyők, legyezők

 Előadó: Erdei T. Lilla etnográfus-
muzeológus

10.00-13.00 óra:
SZAKMAI GYAKORLAT

Az alább felsorolt témákban és oktatókkal:

Receháló kitöltése (Fábiánné Nagy Ágota)
Nemeshanyi csipke (Devecsei Gáborné)

Höveji csipke (Véghné Lőrinc Ágnes) 
Textil szálaiból csipke (Nemes Viola) 

Úri hímzés (Koscsó Istvánné) 
Tambur hímzés (Saule Meden)

Egyenes befejezés, 
csipkeverés kezdőknek 
(Félegyházi Józsefné és a 

Nagykállói Csipkeverő Kör tagjai)

PROGRAM:

2023. október 6. péntek
 

 15.00 óra:
A vendégek érkezése, fogadása

17.00 óra:
 A CSIPKEKÉSZÍTŐK X. NEMZETKÖZI

KONFERENCIÁJÁNAK
MEGNYÍTÓ ÜNNEPSÉGE

 A résztvevőket köszönti:
Vonsik Zsuzsanna, a Magyar

Csipkekészítők Egyesületének Elnöke és

Félegyházi Józsefné,
 a Nagykállói Népművészeti Egyesület

elnöke, a rendezvény háziasszonya
  

 „Csipkés napernyő, legyező, gomb” és a
„Most ezt szeretem csipkézni”

  kiállításának megnyitója.
 

A kiállítást megnyitja:
Kolozsvári István, a NESZ elnöke

Beszédet mond, és a díjakat átadja: 

Horváth Tibor
 Nagykálló Város polgármestere

 A címlapon látható napernyőt
készítette:

 Hernádi Mihályné csipkekészítő

M E G H Í V Ó
Nagykálló Város Önkormányzata, a Nagykállói Népművészeti Egyesület

és a Magyar Csipkekészítők Egyesülete
tisztelettel meghívja Önt és kedves családját a

CSIPKEKÉSZÍTŐK X. NEMZETKÖZI KoNFErENCIÁJÁrA
ÉS TALÁLKoZÓJÁrA

Helye:
Korányi Frigyes Görögkatolikus Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium

(4320 Nagykálló, Korányi Frigyes út 27.)
Ideje:

2023. október 6–8. (péntek-szombat-vasárnap)
Október 8-án 11.00 órától:

Csipkés eszközök, könyvek vására, textilárusítás széles választékban (takácsvászon, pamutvászon, lenvászon, sziriusz, kres)
A kiállítás megtekinthető: 2023. október 6-23. között a Korányi Frigyes út 1. sz. alatt

„A csipke 

folytatja
 útját 

Nagykálló
ból”

CSIPKEKÉSZÍTŐK
X. NEMZETKÖZI    
KONFERENCIÁJA
ÉS TALÁLKOZÓJA

NAGYKÁLLÓ,
2023. OKTÓBER 6-8.

M
E

G
H

Í
V
ÓOktóber 8-án 11.00 órától:

Csipkés eszközök, könyvek vására,
textilárusítás széles választékban

(takácsvászon, pamutvászon,
lenvászon, sziriusz, kres)

A kiállítás megtekinthető: 
2023. október 6-23. között 

a Korányi Frigyes út 1. sz. alatt

Támogatóink:

NAGYKÁLLÓ VÁROS
ÖNKORMÁNYZATA

MAGYAR CSIPKEKÉSZÍTŐK
EGYESÜLETE

Nagykálló Város Önkormányzata,  
 a Nagykállói Népművészeti Egyesület

és a 
Magyar Csipkekészítők Egyesülete

tisztelettel meghívja Önt
és kedves családját

a

CSIPKEKÉSZÍTŐK 
X. NEMZETKÖZI  

KONFERENCIÁJÁRA
ÉS TALÁLKOZÓJÁRA

Helye:

Korányi Frigyes Görögkatolikus Általános
Iskola, Gimnázium és Kollégium

(4320 Nagykálló, Korányi Frigyes út 27.)

Ideje:

2023. október 6–8. 
(péntek-szombat-vasárnap)

NAGYKÁLLÓI KÖZHASZNÚ NONPROFIT KFT.

„A csipke 

folytatja
 útját 

Nagykálló
ból”

CSIPKEKÉSZÍTŐK
X. NEMZETKÖZI    
KONFERENCIÁJA
ÉS TALÁLKOZÓJA
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2023. OKTÓBER 6-8.

M
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ÓOktóber 8-án 11.00 órától:

Csipkés eszközök, könyvek vására,
textilárusítás széles választékban

(takácsvászon, pamutvászon,
lenvászon, sziriusz, kres)

A kiállítás megtekinthető: 
2023. október 6-23. között 

a Korányi Frigyes út 1. sz. alatt

Támogatóink:

NAGYKÁLLÓ VÁROS
ÖNKORMÁNYZATA

MAGYAR CSIPKEKÉSZÍTŐK
EGYESÜLETE

Nagykálló Város Önkormányzata,  
 a Nagykállói Népművészeti Egyesület

és a 
Magyar Csipkekészítők Egyesülete

tisztelettel meghívja Önt
és kedves családját

a

CSIPKEKÉSZÍTŐK 
X. NEMZETKÖZI  

KONFERENCIÁJÁRA
ÉS TALÁLKOZÓJÁRA

Helye:

Korányi Frigyes Görögkatolikus Általános
Iskola, Gimnázium és Kollégium

(4320 Nagykálló, Korányi Frigyes út 27.)

Ideje:

2023. október 6–8. 
(péntek-szombat-vasárnap)

NAGYKÁLLÓI KÖZHASZNÚ NONPROFIT KFT.

„A csipke 

folytatja
 útját 

Nagykálló
ból”

CSIPKEKÉSZÍTŐK
X. NEMZETKÖZI    
KONFERENCIÁJA
ÉS TALÁLKOZÓJA

NAGYKÁLLÓ,
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ÓOktóber 8-án 11.00 órától:

Csipkés eszközök, könyvek vására,
textilárusítás széles választékban

(takácsvászon, pamutvászon,
lenvászon, sziriusz, kres)

A kiállítás megtekinthető: 
2023. október 6-23. között 

a Korányi Frigyes út 1. sz. alatt

Támogatóink:

NAGYKÁLLÓ VÁROS
ÖNKORMÁNYZATA

MAGYAR CSIPKEKÉSZÍTŐK
EGYESÜLETE

Nagykálló Város Önkormányzata,  
 a Nagykállói Népművészeti Egyesület

és a 
Magyar Csipkekészítők Egyesülete

tisztelettel meghívja Önt
és kedves családját

a

CSIPKEKÉSZÍTŐK 
X. NEMZETKÖZI  

KONFERENCIÁJÁRA
ÉS TALÁLKOZÓJÁRA

Helye:

Korányi Frigyes Görögkatolikus Általános
Iskola, Gimnázium és Kollégium

(4320 Nagykálló, Korányi Frigyes út 27.)
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